
Uchwała Nr XXXI/258/2009 
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 10 czerwca 2009 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu wspólnej sesji Rady Miejskiej w Łowiczu 
i Rady Powiatu Łowickiego.

Na podstawie art. 12 pkt.ll ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz § 36 ust. 
7 Regulaminu Rady Powiatu Łowickiego stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Statutu Powiatu Łowickiego, Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1-

Przyjmuje się regulamin wspólnej sesji Rady Miejskiej w Łowiczu i Rady 
Powiatu Łowickiego, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN



Załącznik Nr 1 do Uchwały 
XXXI/258/2009 

Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 10 czerwca 2009 roku

§ 1. Wspólną sesję organizują Przewodniczący Rady Miejskiej w Łowiczu
i Rady Powiatu Łowickiego.

§ 2. Przewodniczącego wspólnej sesji wybiera się w drodze głosowania zwykłą 
większością głosów w głosowaniu jawnym w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rad biorących udział we wspólnej sesji.

§ 3. Oświadczenia na wspólnej sesji przyjmowane są w odrębnych 
głosowaniach rad zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rad biorących udział 
we wspólnej sesji.

§ 4. Wynik głosowania ogłasza przewodniczący obrad.

§ 5. Oświadczenie oraz protokół z obrad podpisują odrębnie dla każdej rady jej 
przewodniczący oraz przewodniczący, o którym mowa w § 2.


